[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2016  № 3018-п
О назначении стипендий Главы Карасукского района Новосибирской области
В соответствии с постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 01.10.2013 № 4006-п «О стипендии Главы Карасукского района Новосибирской области», постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 04.08.2016 № 2366-п «О внесении изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 01.10.2013 № 4006-п»,  решением экспертной комиссии по назначению стипендий Главы Карасукского района Новосибирской области от 29.09.2016 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить за период с 01 сентября 2016 года по 31 мая 2017 года ежемесячную стипендию одаренным детям, проживающим на территории  Карасукского района Новосибирской области, в размере 200 (двести) рублей каждая и студентам учреждений профессионального образования в размере 250 (двести пятьдесят) рублей каждая.

2. Утвердить прилагаемые:

список одаренных детей, проживающих на территории Карасукского района Новосибирской области, представленных к назначению ежемесячной стипендии Главы Карасукского района Новосибирской области;

список студентов учреждений профессионального образования, представленных к назначению ежемесячной стипендии Главы Карасукского района Новосибирской области;

смету расходов на финансирование стипендий Главы Карасукского  района Новосибирской области с 01.09.2016   по 31.05.2017 г. включительно.

3. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации Карасукского района Новосибирской области (Исак И.Я.) обеспечить ежеквартальное перечисление средств из бюджета Карасукского района Новосибирской области в соответствии с утвержденной сметой.

4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры и молодёжной политики Карасукского района Новосибирской области (Мельникова Л.А.), муниципальному казенному учреждению «Управление образования» Карасукского района (Баган П.В.), муниципальному автономному учреждению физической культуры и спорта Карасукского района (Толстых И.Г.) обеспечить целевое финансирование вышеуказанных денежных средств.

 5. Контроль за исполнением   постановления возложить на заместителя главы администрации Карасукского района Шитвина С.В.
И.о. Главы Карасукского района

Новосибирской области                                                                                   А.А. Юнг
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Карасукского района

Новосибирской области

от  06.10.2016 № 3018-п
Список одарённых детей, проживающих на территории  Карасукского района Новосибирской области, представленных к назначению ежемесячной стипендии Главы Карасукского района Новосибирской области
Обучающиеся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

Карасукского района Новосибирской области

	№
п/п
	Ф.И.О ребенка (полностью)
	Класс
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Лисовиченко Максим Николаевич
	11
	МБОУ Хорошенская СОШ

	2
	Дель Татьяна Александровна
	9
	МБОУ Студеновская СОШ

	3
	Шарипова Ирина Сергеевна
	10
	МБОУ Благодатская СОШ

	4
	Суховеева Юлия Николаевна
	10
	МБОУ Морозовская СОШ

	5
	Устименко Елена Дмитриевна
	10
	МБОУ Троицкая СОШ

	6
	Шефер Константин Владимирович
	11
	МБОУ Михайловская СОШ

	7
	Вагнер Анастасия Павловна
	11
	МБОУ Октябрьская СОШ

	8
	Лушова Анастасия Витальевна
	10
	МБОУ Октябрьская СОШ

	9
	Арустамян Валерия Самвеловна
	11
	МБОУ Октябрьская СОШ

	10
	Иващенко Инесса Евгеньевна
	11
	МБОУ Октябрьская СОШ

	11
	Крамская Алина Дмитриевна
	10
	МБОУ Октябрьская СОШ

	12
	Кромм Кристина Вячеславовна
	11
	МБОУ Октябрьская СОШ

	13
	Спиридонова Вероника Витальевна
	11
	МБОУ Чернокурьинская СОШ

	14
	Токарева Дарья Евгеньевна
	9
	МБОУ Чернокурьинская СОШ

	15
	Асанбаев Мадияр Байузакович
	10
	МБОУ Александровская СОШ

	16
	Михайлюта Никита Денисович
	9
	МБОУ Беленская СОШ

	17
	Синельник Юлия Константиновна
	11
	МБОУ Беленская СОШ

	18
	Копыленко Дмитрий Александрович
	9
	МБОУ Кукаринская СОШ